
 

 

UCHWAŁA NR IV/77/2024 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dzieci w żłobkach utworzonych przez Gminę Miasto Elbląg 

oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 338;  poz. 743 i poz. 858) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się od dnia 1 listopada 2024 roku:  

1) wysokość wnoszonej przez rodziców, opiekunów prawnych oraz innych osób, którym sąd powierzył 

sprawowanie opieki nad dzieckiem, miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobkach za 10 godzin dziennie  

w kwocie 1 500,00 zł. 

2) wysokość ponoszonej przez rodziców, opiekunów prawnych oraz innych osób, którym sąd powierzył 

sprawowanie opieki nad dzieckiem, maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w formie dziennej stawki 

żywieniowej w kwocie 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych).  

3) dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki wykraczający poza 10 godzin dziennego pobytu dziecka 

w żłobku w wysokości 1,00 zł  (słownie: jeden złotych) za  godzinę opieki. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/120/2011 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat za pobyt dzieci w żłobkach utworzonych przez Gminę Miasto Elbląg, maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia z ponoszenia opłat ze zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Elblągu 

Grażyna Kluge 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 26 września 2024 r.

Poz. 4199


		2024-09-26T09:11:26+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




